[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2022                                        г. Ачинск                                                 129-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 22.02.2013 № 070-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, руководствуясь статьями 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации города Ачинска от 22.02.2013
№ 070-п «Об утверждении положения о комиссии по осуществлению внутреннего контроля за соблюдением законодательства о защите персональных данных в администрации города Ачинска» (в редакции от 07.10.2013 № 327-п, от 20.11.2014 № 498-п, от 24.12.2015 № 488-п, от 19.09.2016 № 318-п, от 14.09.2018 № 312-п, от 27.02.2019 № 081-п) внести следующие изменения:
1.1. пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Т.А. Быкову.».

1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Т.А. Быкову.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                                                      С.М. Мачехин

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 28.04.2022 № 129-п

Состав комиссии по осуществлению внутреннего контроля над соблюдением законодательства о защите персональных данных в администрации города Ачинска

Председатель комиссии - заместитель Главы города Ачинска, курирующий деятельность управления делами администрации города Ачинска;
Заместитель председателя комиссии - руководитель управления делами администрации города Ачинска;
Секретарь комиссии - главный специалист отдела информатизационных услуг управления делами администрации города Ачинска
Члены комиссии:
Заведующий общим отделом управления делами администрации города Ачинска;
Заведующий отделом бухгалтерского учета и контроля - Главный бухгалтер администрации города Ачинска;

Заведующий отделом информатизационных услуг управления делами администрации города Ачинска

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg